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И.бр.165/11



ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48  од Законот за извршување, Сл. Весник бр. 72 од 12.04.2016 и Закон за изменување и дополнување на законот за извршување С.Весник бр.233 од 20.12.2018 година)



Извршител Александар Максимовски од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ЛХБ Акционерско друштво (поранешно ЛХБ Интернационална Трговска Банка АД) од Германија со седиште на ул. Гросе Бокенхајмер Штрасе 33-35 Франкфурт на Мајна, засновано на извршната исправа Решение ПСО23/08 од 06.04.2010 и ПСО165/10 од 08.10.2010 на Основен суд Скопје 2 Скопје, против солидарните должници: Бојан Јанев од Скопје со живеалиште на бул.Кочо Рацин бр.18/38, и Јордан Јанев од Скопје со живеалиште на ул.Кнез Трпимир бр.6, за спроведување на извршување во вредност 49.200.000,00 ден., на ден 04.06.2025 година ги:



ПОВИКУВА

Лицата(граничари), Арсеније Стоил Јакимовиќ од Велес со живеалиште на ул.Н.Дуртовиќ бр.27, и Ванчо Милошевски од Велес, со живеалиште на ул.Н.Дуртовиќ бб, да се јават во канцеларијата на извршител Александар Максимовски во Скопје, на ул.,,Васил Главинов бр.3/4-2, заради достава на Заклучок за усна јавна продажба по чл.179 ст.1,181 ст.1 и 182 ст.1 од ЗИ И.бр.165/11 од 28.05.2025 година во рок од 1 (еден) ден, сметано од денот на објавувањето на ова јавно повикување на веб страната на Комората на извршители на Република Северна Македонија.
СЕ ПРЕДУПРЕДУВА лицата(граничари), дека ваквиот начин на доствување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ги сносат самаите странки. 
Оваа објава се објавува еднократно во дневен весник Нова Македонија, во Службен весник на Република Северна Македонија и на веб страната на Комората на извршители на Република Северна Македонија. 
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